
Contacto

Teléfono 959210150
Fax 959210296
Correo Electrónico contrata@huelva.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 180-2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2023
a las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde responsable del Área de Urbanismo, Medio Ambiente y Transición Ecológica del
Ayuntamiento de Huelva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huelva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EktO%2FDGicI7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica dirección de obra proyecto básico y de ejecución de reforma y
adec. de nave munpal. uso cultural.

Presupuesto base de licitación
Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MARIO GÓMEZ MOGEDA
NIF 48922643X
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.huelva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EktO%2FDGicI7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.965 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.057,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XPzojl1vAlZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010597419 |  2023-541296 | lun, 20 mar 2023 13:23:11:397 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139413406864335023980287883837239439860 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XPzojl1vAlZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

